% Coloplast

11. november 2020

Indberetning af ledende medarbejderes og disses naertstdendes transaktioner med Coloplast
aktier og tilknyttede vaerdipapirer

I henhold til Markedsmisbrugsforordningen art. 19 skal Coloplast indberette oplysninger om
ledende medarbejderes og disses naertstdendes transaktioner med Coloplast aktier og
tilknyttede veerdipapirer.

Transaktionen omhandler kgb af aktier.

Ostomy Care
Continence Care
Wound & Skin Care
Urology Care

Coloplast A/S
Holtedam 1

3050 Humlebaek
Danmark

TIf: +45 4911 1111
www.coloplast.com
CVR-nr. 69749917

Neertstdende til Niels Peter Louis-Hansen

a) Stilling/titel (naestformand)

b) Farste indberetning/aendring Farste indberetning

a) Navn Coloplast A/S (CVR-nr.: 69749917)

b) LEI-kode 529900NN750J)5QG82X67

) i?sfrkljxeelrs;; % éjr?t finansielle instrument, B aktier
Identifikationskode ISIN: DKO060448595 (B aktier)

b) Transaktionens art Kab af aktier

Q) Pris(er) og maengde(r) Pris(er) Maengde(r)
965,40 475
966,10 59
966,60 38
966,60 52
966,60 110
966,60 38
966,60 38
966,60 55
966,60 4
966,20 50
965,60 52
965,60 73




Ostomy Care
Continence Care

Wound & Skin Care

wp Coloplast
Urology Care
965,60 l
963,40 :
962,60 :
962,60 :
963,00 :
962,40 :
961,20 :
960,80 :
959,40 8
959,40 :
959,40 8
958,60 49
958,00 :
957,40 :
957,40 :
257,40 5
955,60 :
955,60 :
955,60 :
954,60 :
954,60 :
254,60 6
254,60 4
953,40 :
957,20 :
957,20 :
957,20 37
957,20 |
957,20 :
957,20 :
954,40 :
958,00 :
958,00 -
958,00 :
958,00 :
958,00 :
958,60 37




Ostomy Care
Continence Care

Wound & Skin Care

wp Coloplast
Urology Care
959,00 :
957,40 :
955,20 :
955,40 40
955,40 :
955,40 :
954,20 :
953,40 :
953,40 :
953,40 :
951,40 6
951,40 29
951,40 9
950,60 :
950,60 :
950,60 :
950,60 3
950,60 :
949,60 :
949,60 :
949,60 :
951,30 53
950,80 43
950,80 :
950,80 6
950,80 43
950,80 2
954,00 :
954,00 :
954,00 -
955,20 :
955,20 :
955,20 6

952,60 :
952,40 80
952,40 :
953,20 50




Ostomy Care
Continence Care

Wound & Skin Care

wp Coloplast
Urology Care
953,20 :
953,00 :
953,00 :
953,20 :
953,60 :
953,60 :
952,80 :
352,80 3
953,40 :
956,00 :
956,00 -
956,00 :
956,00 :
954,00 :
954,40 :
954,40 :
954,40 9
954,20 43
954,60 :
954,60 :
954,60 :
254,60 5
954,40 -
953,40 :
953,40 :
954,20 :
954,20 :
254,20 3
953,60 -
953,60 -
953,60 20
953,80 :
953,80 :

953,80 :
953,80 :
954,20 :
954,00 40




Ostomy Care
Continence Care

Wound & Skin Care

wp Coloplast
Urology Care
954,00 :
954,60 :
954,60 :
954,60 :
954,60 :
954,60 :
954,60 :
954,60 :
954,60 :
954,00 :
954,60 :
954,20 :
954,20 :
954,40 4
954,40 :
953,40 :
953,80 5
953,80 :
953,80 :
953,80 :
953,80 :
953,80 :
953,80 :
953,80 :
954,40 :
954,40 :
955,20 :
955,20 6
955,20 :
955,20 :
955,20 :
955,20 50
955,20 8

955,20 :
955,40 :
955,40 :
955,40 72




Ostomy Care
Continence Care

Wound & Skin Care

wp Coloplast
Urology Care
955,40 :
956,00 :
956,00 2
956,00 :
955,60 :
954,80 :
954,80 :
955,20 35
955,20 :
955,20 35
955,20 6
954,80 :
954,80 :
954,80 :
954,80 :
954,80 :
954,80 3
954,60 :
954,60 :
954,20 43
254,20 5
254,20 |
954,20 :
224,20 5
954,20 :
954,20 :
953,60 :
953,60 :
953,60 :
954,20 :
954,20 48
954,60 :
954,40 24

954,40 9
224,00 5
954,00 :
954,00 23




Ostomy Care
Continence Care

Wound & Skin Care

wp Coloplast
Urology Care
954,00 :
954,00 :
953,80 :
954,20 :
s 137
954,20 :
953,60 :
953,60 :
954,20 :
224,20 3
954,20 :
953,60 48
952,80 48
953,00 -
953,00 6
953,00 :
953,60 :
953,60 7
953,60 :
953,40 :
953,40 23
953,40 :
953,40 :
953,40 -
953,40 :
953,40 :
953,40 :
952,80 :
952,80 9
952,80 :
952,80
953,00 :
953,00 :
953,00 :
953,00 :
954,60 :
954,60 22




Ostomy Care
Continence Care

Wound & Skin Care

wp Coloplast
Urology Care
954,60 :
224,60 3
224,60 3
954,40 35
954,20 :
954,20 :
954,20 :
954,20 :
954,60 l
954,60 45
954,60 l
954,00 :
953,80 :
953,80 :
953,80 :
953,80 :
953,40 :
953,40 :
953,40 :
953,80 :
953,80 :
953,80 33
953,80 4
953,80 :
953,80 :
953,80 4
954,80 :
954,80 :
224,80 5
953,20 :
951,40 49
951,40 3
950,20 :
950,20 :
250,20

950,00 :
948,60 51




Ostomy Care
Continence Care

Wound & Skin Care

wp Coloplast
Urology Care
248,60 3
948,60 :
948,60 :
948,60 :
948,60 :
948,60 :
948,60 :
348,60 |
948,60 :
950,40 :
950,20 :
950,20 :
950,20 :
950,20 :
950,20 :
950,20 50
951,20 :
950,80 :
950,80 :
950,80 :
950,80 -
950,80 :
950,80 :
950,80 :
950,80 4
951,20 -
951,20 :
951,20 :
951,20 4
950,80 :
951,60 :
951,60 :
951,60 :

351,60 l
951,60 :
951,60 :
951,60 42




Ostomy Care
Continence Care

Wound & Skin Care

wp Coloplast
Urology Care
251,60 2
951,60 :
952,60 :
952,60 :
952,60 :
952,60 4
953,40 46
953,40 46
953,40 |
954,20 -
954,20 :
952,60 :
952,20 :
952,20 -
951,20 :
951,20 6
951,20 36
951,20 :
951,20 :
951,40 :
951,40 :
951,40 28
951,40 9
950,80 :
950,80 :
950,80 :
950,80 29
950,20 :
950,40 :
950,40 :
950,40 :
950,40 :
250,40 4
950,20 :
250,20 l
220,20 3
949,80 48




Ostomy Care
Continence Care

Wound & Skin Care

wp Coloplast
Urology Care
949,80 :
949,80 85
349,80 5
949,80 60
948,40 :
948,40 :
348,60 1
948,60 :
949,20 :
949,20 49
949,20 :
949,20 :
949,60 :
949,60 :
949,60 :
949,60 :
949,60 :
949,60 :
949,60 :
949,60 :
950,60 :
950,60 :
950,60 :
950,60 :
950,60 :
950,60 l
950,60 4
950,40 :
949,00 58
249,00 4
248,20 6
948,20 :
948,20 45
248,20 3
947,60 :
247,60 4
946,80 56




% Coloplast

Ostomy Care
Continence Care
Wound & Skin Care
Urology Care

946,80 8
946,80 4
946,80 3
946,80 26
946,60 1
946,60 72
946,60 19
946,60 37
946,40 47
946,40 47
946,40 22
947,00 88
947,00 39
947,00 50
947,00 50
947,00 41
946,40 28
946,40 1
942,24 10.771
Aggregerede oplysninger
d) - Aggregeret maengde 27.000 aktier
- Pris DKK 949,18 (det vaegtede gennemsnit)
e) Dato for transaktionen 2020-11-10, 12:00 UTC (sidste handel)
f) Sted for transaktionen Nasdag Copenhagen A/S (XCSE)

Denne meddelelse foreligger pd dansk og engelsk. | tvivistilfeelde er den danske udgave geeldende. For yderligere

information: Hannah Katrine Larsen, telefon 49 11 36 16.



